antea non fum in fació , vel in confilio, five in con-

fenfu, ut vitam, aut mемbrum detuo corporeper

das aut captas fis mala capeione ad tuam damnieta-

tem Abbatiam S. Benedict i , et отпет terram , et

monaßerium , et cafiella ejus , quod infra principa-

tum Capuanum funt adjutor era ad tenendum , et

defendendum contra omnes homines , qui tibi, vel

fuccejforibus tuis tollere incipiunt , excepto contra

principem Robertum, et Comitem Robbertum do

minos meos , preces tarnen fundo abfque omni mala

ingenio excepto Raynaldo Mufca , etGuilelmo Fra-

finella , et Richardus de Gajeta , et Guimundo de

Rocca Romana quibus fimiliter preces efundo donee

terminusfidentia iIhrum compleatur et quicquid mo

naßerium Capuanum tenait temporeJordanis princi

pe quiete dimittam, extra dua opera per domas unius

hominis in ebdomada ufque ad quatuor annos , et pofi

completos quatuor annos dimitió indeunum opuspro

anima mea , ita tarnen ut centum tárenos dimittam

ufque ad terminât»fapradiílum de Ulis tarenis , quot

сolligere debeo per annum fecundum иfum prineipis

Jordanis , & poß quatuor annos fimiliter reeipiam

tárenos illos ficut reeipere folitus fum poßquam ego

opus unum inde dimitto , ficutjurando tibi promiß,&

illud , quod exinde excepi a te in beneficio recognofeo

Насomnia obfervabo me fciente per hoc Sánela Dei

evangelia .

Quod quidem juramentum fupremam Caflina-

V tium
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tium jurifdiftioiiem a principam Nortmannorum

dynaftia diftinctam evidenter demonftrat .

Guillelmî Nortmannorum deinde principum ergacœno-

Ducii crgíbium noftrum propenfiiÏÏmam voluntatem hifee

Bihcfici" verbis narrât Petrus Diaconus cap. 4S. Sequenti

vero anno Guillelmus Dux films Roggerii Ducts ad

hunc locum deveniens per prsceptum confirmavit in

hoc loco quidquid Robbertus , er Roggerius Duces

S. Benedicto tmdidcrunt &c. Fecit & aliud Prece-

ptum de Caflcllionc de Baroncello cum pertinentiis

fuis , ut homines qui in eo manent folidi , quieti , &

likeri fint a fc , & л fuis ab omni datione vel cenfu .

Sed& Conftanùa filia regis Francorum скт Вол-

mundofilio [но eodem anno obtulit in ecclefia S. Petri

fmperialis in civitate Tarento oclaginta fex fami

lias hominum , cum rebus fuis , & quicquid eidem

loco conceffum efl per prscepta , Cr oblationes .

r¡l"*¡B¡n. Privilegium Guillelmî Calabriar , & Apulia;

Pucis autographum in archivo noftroafler ¿acur .

f In nominefanets , & individu*, Trinitatis . w.

divina favente dementia Лих , Roggerti gloriofi

Ducis heres , &filius . Convenit omnes in regimine

confiitutos dommkis obedire preceptis , atque ei per

que,,: reg nant collafubjicerc , ut regni illius merean-

tur effe participes quod fine caret , quod femper fine

jañura , fine msrore dwrabit : ob amorem igitur re

gis eclefiis , per quem fubfiflimus , regimur , at que

regnamus , propter redemptionem Animarurn predi-

ilt~genitoris noßri bons, recordations , пес non &

avinoflri Robberti magnifici Ducis, & avia nofira

Sikelgaits Ducijfs , pro ftlute quoque noflrsque ge-

nitricis Hals, omniumqite parentum noßrorum con-

firmamus , & concedimus monaflerio beati Benedi-

Ш S. Caffinenfis casnobii , tibi domno Girardo ve-

nerabili Abbati ejufdem monaflerii , tuifque fuccejfo-

ribus in perpetuum habenda , & poffideuäa omnia ,

qua pradictus genitor nofter Roggerius Dux , & a-

vus nofler Robbertus Dux & avia noßra Sikelgaita

Duct Ifл in prefato S. ccenabio beati Benedicli Montis

Caffini obt tilertint , in primis in Calabria Monalte-

rium S. Anaflafis , in territorio Folloneßri cum ho

minibus , & terris, & omnibus fuis pertinentiis at

que fubßantiis mobilibus , & immobilibus . Infuper

Cr teclefiam S. Maria qiu conßrucla elfe videtur an

te portant civitatis Tropes qua porta Vaticana nun

cupate , cum hominibus , cr tern's , & omnibus

fuis pertinentiis , atquefttbfianttis mobilibus , çr im

mobilibus , ft,unique & totam pifcariam , qua fpecia-

fiter Junnaria appellaturin territorio prsdifts civi

tatis Tropes loco qui Bordella vocatur cum homini

bus , & omnibusfuis pertinentiis terra marique , mo -

bilibus , & immobilibus , monafierium quoque S.

Nicolai in territorio Bifinianenfi in Vico qui Sillicla-

va dicitur cum hominibus , er terris , & omnibus

fuis pertinentiis atque fubßantiis mobilibus & immo

bilibus , & cum omnibus rebus , & hominibus qus in

eodem loco domna Rocca amita noßra filia Drogonis

Comitis habuit , & per cartulam beato Benedicto

optulit , пес non & locum Шит , qui Çetrarius di

citur ипщ cum toto portu fuo & cum omnibus fuis per

tinentiis , atque univerfis colonis ibidem habjtanti-

bus , & cum omnibus etiam monaßeriis intra perti-

nentias pr&d'itli loci eonßitutis , & cum omnibus

ipfius territoriis , filvis , & pafeuis , aquis, &mo-

lendinis , ac pertinentiis omnibus mobilibus , & im-

tnobilAus terra marique in civitate Troja velin ter-

ritorio ejus monafierium S. Angelí , & ecckfiam S,

Thoma & ecclefiam S. Bartholomei , qua eß fitbtut

cafteilum ipfius civitatis , & eccleßam S.fußa cum

omnibus pertinentiis , atque fubßantiis earum mobi

libus , & immobilibus . Çafiellionem quoque , qui

dicitur de Baroncello in eodem territorio cum homi

nibus omnibufque fuis pertinentiis mobilibus , С im

mobilibus . In territorio etiam ejufdem civitatis Tro

ja monafierium S. Nicandri , er ecclefiam S. Nico

lai , qua dicitur de Gallitianis , cum hominibus , &

cum omnibus earum pertinentiis , atque fubßantiis

mobilibus , & immobilibus . In civitate Montis S,

AngeIi hofpitale cum ecclefia , er hominibus , er ter

ris , & cum omnibus pertinentiis , & fubßantiis ea

rum mobilibus , er immobilibus . In civitate Salerni

monafierium S. Laurentii cum ecclefiis , & cum

F'undico ad portam maris cum omnibus pertinentiis

fuis mobilibus y & immobilibus . In civitate Amalfi-

tana in loco Valle Alólefundicum , er ecclefias S. Be

nedicli , Cr S. Blafii , cír S. Nicolai , & S. Cruets ,

Prsterea confirmamus vobis terram , quam ohm

in Troj.ino territorio apudS.Jufiam conce/fifuus in

prsfato monaflerio S. Benediili . Infuper concedi

mus vobis ut animaba veflra qua annualiber in no-

firam terram devenerint , pafcua infolitis locis ha

beant , er abfque noßri , hominumque noßrorum ,

velalicujus perfone contrarietate , vel infeßatt9ne ,

feu redditione maneant , & redeant , excepto eo,

quod Trojx dare foliti funt . Hsc ¡taque omnia qus,

fuprafa ipta funt , & cúnelas alias pojfcffiofies , qua

per omnes terras nqfiri ducatus , five principatus ,

patritiatus etiam , aut comitatus prefato vefiro mo

naflerio quoeumque modo idefi divino, vel humano

jure pertinent , omnia libere, er abfolute confirma

mus , & concedimus eidem monaflerio S'. Benediili

Afontis Сafini , & tibi rcvcrendijfimo Abbati domna

Girardo , fuccefforibufque tuis in perpetuum ел ra-

tione , ut femper fint in poteflate & dominâtione

prsdicli veflri monaflerii veflraquepranominate Ab

bas reverendiffime , veflrorumque fuccejforum om

nium fid habendum , er pojftdendum jure quieto in

perpetuum , fine nqßra , nofirorumque heredum t

aut fuccejforum , feu noftrs. reipublica exailorum

omnifque humans, perfona , contrarietate vel mole-

flatione . Si quis vero temerario aufи harum noflra

mm confirmationum , vel conceffionum aliquatenus

violator extiterit , feiat fe iram Dei , & noflri gra

viter incurrere & compofiturum лигi purijfimi libras

mille , medietatem camera noflrs cr medie:atem

prefato S.monaßerio feu relioribus ejus abfque pa

gina hujus aliqua infirmâtione . Quod ut verins cre-